年　　　月　　　日

[bookmark: _GoBack]保護者各位
●●●学校
校長　●●● ●●●

家庭訪問のお知らせ

保護者の皆さまにおかれましては、ご健勝のこととお慶び申し上げます。
本年度の家庭訪問を下記の通り実施いたします。新年度がはじまり、お忙しい時期とは存じますが、ご理解とご協力をお願い申し上げます。

記

1.　家庭訪問の目的について
　・家庭におけるお子さまの様子や心配事等をお聞きし、学校との連携に役立てる
　・学校および学級への要望をお聞きし、運営の参考とする
　・お子さまの通学路や自宅周辺の環境を確認する

2.　家庭訪問の対象家庭について
・●●●学校　全ご家庭

3.　家庭訪問の日程
　・●月●日（●曜日）●●時●●分より　…　●●●地区
　・●月●日（●曜日）●●時●●分より　…　●●●地区
　・●月●日（●曜日）●●時●●分より　…　●●●地区
　・●月●日（●曜日）●●時●●分より　…　●●●地区
　・●月●日（●曜日）●●時●●分より　…　●●●地区

4.　その他
　・上記日程でご都合がつかない場合は、学級担任にご相談ください。
　・ご家庭ごとの詳しい日程については、後日お知らせいたします。
　・お茶等のお気遣いは不要です。

以上